平成 29年 5月 24日

報道各社御中

国立大学法人宮崎大学

門川町と宮崎大学との連携事業報告会及び包括連携協定調印式について(御案内)

門川町と国立大学法人宮崎大学が包括的な連携の下、それぞれの資源や機能などの活用を図り

ながら、幅広い分野で相互に協力し、地域の発展に寄与することを目的として、協定を締結しま

す。

 １ 行 事 名  門川町・国立大学法人宮崎大学における連携事業報告会及び包括連携協定

調印式

 ２ 日  時  平成２９年６月５日（月） １０：３０～１２：００

３ 場  所  門川町役場 ３階会議室

４ 出 席 者  門 川 町 町長  安田  修  他

          宮崎大学 学長  池ノ上 克  他

 ５ 内  容  別紙のとおり

 ６ そ の 他  資料は当日配布となります。

また、会場内には記者席等を用意しておりますのでご利用ください。

取材に関しては事前にお申し込みいただきますようお願いいたします。

解禁日は 5月 26日（金）正午とさせていただきます。

お申込み・お問い合わせは下記まで

宮崎大学研究国際部 産学・地域連携課

TEL：0985-58-7188

電子メール：m-chiiki@of.miyazaki-u.ac.jp

門川町と国立大学法人宮崎大学との

連携事業報告会・包括連携協定調印式

日時：平成２９年６月５日(月)１０:３０～１２：００

場所：門川町役場 ３階会議室

次  第

【開会・出席者紹介】

10：30－10：32

【第 1部】門川町・宮崎大学連携事業報告会

10：32－10：35 宮崎大学挨拶 宮崎大学副学長 國武久登

10：35－10：48 事業報告①：

「カンムリウミスズメの象徴種的価値を見いだすための生態・行動研究」

（坂本信介）

10：48－11：01 事業報告②：

「門川町の魚類多様性から見た魅力発掘と地産地消を目指して」（村瀬敦宣）

11：01－11：13 平成 29年度新たに実施予定の事業説明①：

        「ICT を利用した門川の魅力発信事業」（金岡保之）

11：13－11：25 平成 29年度新たに実施予定の事業説明②：

         「グローバルキャンプ」（伊藤健一）

【休憩・会場設営】

【第 2部】門川町・宮崎大学連携協定調印式

11：35－11：39 協定書の確認・調印

11：39－11：42 代表挨拶 門川町長 安田 修

11：42－11：45 代表挨拶 宮崎大学長 池ノ上 克

11：45－11：50 写真撮影

11：50－11：51 閉式

11：51－12：00 報道機関取材